
Vi finns här och är  
redo med support!

Sunrise Medical vid din sida

Med anledning av den globala situationen och Covid-19 har vi anpassat våra arbetssätt och 
rutiner för att kunna fortsätta att stödja er och ge den support som behövs både nu och 
när det återgår lite mer till det normala.  
På Sunrise Medical förstår vi att det kommer att krävas stora resurser när vi så smått åter-
går till vardagen och vi förbereder nu för detta och hjälper gärna till med stort och smått. 

Extra support
Finns det något vi på Sunrise Medical kan göra för att effektivisera och under- 
lätta för er som kanske ligger lite utanför det vi vanligen gör? Kom gärna med 
idéer och diskutera med oss!  

Tillsammans hittar vi vägen tillbaka!

Distansmöten
I kölvattnet på det globala coronavirusutbrottet så har fysiska möten i allt större 
utsträckning ersatts av möten på distans och detta är något vi på Sunrise  
Medical vill öppna upp för att fortsätta med i de fall det är ett bättre alternativ.  

Tveka inte att kontakta din lokala representant för att  
diskutera möjligheten till ett möte/visning/utbildning online!

Klinisk utbildning

För ett kunna erbjuda den bästa patientvården är det viktigt att upprätthålla 
sin utbildningsnivå. Därför erbjuder vi nu webbseminarier och kliniska resurser 
baserade på den samlade erfarenheten från vårt globala kliniska team. Mer om 
detta hittar ni under titeln ”Education in motion” på vår hemsida.  
OBS. Allt material är på engelska. 
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Hur vi har jobbat den senaste tiden.

Därför har vi upprättat ett desinfektionsprotokoll i alla våra produkthan-
teringsförfaranden: monteringslinjen, returer, reparationer o.s.v  med 
lämpliga desinfektionsmedel och i full överensstämmelse med den nya 
EU-förordningen för medicintekniska produkter. 

Vid behov har våra medarbetare arbetat hemifrån och kommer att fortsätta 
att göra det och tillämpa social distansering så länge det behövs.

Alla våra produktionsanläggningar är öppna med anpassningar för att  
säkerställa hälsan för operatörer och transportörer. 

ONLINE: Fler och fler möten tar plats online så tveka inte att höra 
er till oss när distansrådgivning är en bra alternativ lösning. 

INTERNATIONELLA WEBINARS: Vårdpersonal från hela 
världen har förstärkt sin kliniska kompetens tack vare vårt 
globala team av kliniska pedagoger. 

Vi har publicerat ett speciellt framtaget material för 
brukare för att t. ex tipsa om produktdesinfektion och 
underhåll, hälsoråd och andra rekommendationer i 
form av videor, bloggartiklar, bilder etc.

Sunrise Medical AB 031-748 37 00 
Neongatan 5  post@sunrisemedical.se 
431 53 Mölndal  www.sunrisemedical.se

Sid. 2/2

Vi hjälps åt!

Vi finns här!

Hälsningar 
Sunrise Medical 


